
Multitest 2.5-dV, výrobce Mecmesin Ltd,siloměr 

2500N,samoupínací čelisti,tlačná deska,software
ANO

1 1 ks

viz nabídka č.11822393:Multitest 2.5-dV ANO

V Kroměříži  dne 26. 04.  2018                   

 __________________________________

podpis a razítko oprávněné osoby

Ing. Jaroslav Janáč, jednatel

Příloha č. 1b ZD - Technická specifikace - část 2: Trhačka

Počet 

kusů/sad
Název položky

Splňuje zboží 

minimální 

požadavky 

zadavatele? 
ANO/NE

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ

(dodavatel vyplní obchodní název zboží (či jiné jednoznačné 

označení výrobce) a technickou specifikaci

Trhačka  
Motoricky ručně ovládaný stojan (max. zatížení 2 500N, posuv příčníku regulovatelný)  s digitálním 

siloměrem (lze měřit tlak i tah) a upínacími čelistmi k provádění tahových zkoušek a tlačnou desku k 

provádění zkoušek v tlaku včetně software pro grafické zobrazení průběhu zkoušky, včetně instalace 

přístroje, jeho připojení k PC a jednodenního zaškolení.  

Název veřejné zakázky: Nákup měřicí techniky a nábytku do učebny měření - 2. část - Trhačka.

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Specifikace parametrů pro VŘ s názvem: Nákup měřicí techniky a nábytku do učebny měření.

Projekt: Modernizace učeben odborných předmětů v areálu SPŠD Plzeň - Křimice, reg. číslo 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005030

Vlastní technická specifikace požadovaného zařízení včetně příslušenství a vlastní technická specifikace nabízených dodávek - Pokyn k vyplnění:  
Dodavatel vyplní tabulku níže, když v rámci nabídky přiřadí k dodávané položce vlastní technickou specifikaci. Dodavatel vyplní tabulku pro tu část VZ, na kterou podává nabídku. Do sloupce vpravo od uvedeného zařízení a příslušenství 

dodavatel u položky vypíše vlastní technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním požadavkům, které jsou stanoveny v ZD a v Příloze č. 1b ZD. Ve sloupcích na levé straně je označeno požadované 

zařízení a počet ks. V příslušném sloupci také dodavatel vyplní, zda nabízené zboží splňuje minimální požadavky zadavatele slovem „ANO“ nebo „NE“. V Příloze č. 1b - Technická specifikace  - část 2 ZD zadavatel stanovil základní požadavky a 

parametry na dodávané zařízení a příslušenství pro část 2 VZ (Trhačka), které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své nabídce. Jedná se o specifikaci zboží, počet kusů a popis technických parametrů a požadavků na výkon a funkci. Dodavatel 

může nabídnout zboží s jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a Příloze 1b. Předmětem 

dodávky musí být zboží nové, ne repasované. 

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 1b ZD. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží, příp. související činnosti konkrétně nabízí. 

Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě nabízeného zboží 

dodavatel napíše také název výrobce, výrobku a přesnou technickou specifikaci. 

Ke specifikaci dodavatel doloží případně snímky nebo fotografie jednotlivých dodávek (příp. odkaz na ně). 

Nesplnění 1 nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek.

Číslo 

položky

Záruka minimálně 24 měsíců na veškeré dodávané zboží.

1



NATIS s.r.o., Seifertova 4313/10, Kroměříž

2


